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Kuca Prodaje se kuca u Puli, Pula, <.

Almasa Valjevac
alma@therealestatecroatia.com
Almasa

Valjevac

Alma Dom nekretnine

Selling and renting
http://therealestatecroatia.com/
Croatia

Istarska zZupanija

Pula

52100

Istarska 8

+385 98 323264

+385 98 420 885, 098 323-264
Alma Dom agencija za
posredovanje u prometu
nekretnina, utemeljena je 2000.
godine sa ciljem kvalitetnog 1
suvremenog posredovanja u
kupoprodaju nekretnina.

Tokom godina prisustva na
trziStu, stalni smo predstavnici
Hrvatske na inozemnim
sajmovima, koji su nam
omogucili i realizaciju prodaje
nasih nekretnina neovisno o
nasim partnerima.
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Kuca Prodaje se kuca u Puli
6._)
140 m
2
3
1
247,200.00 €
12.09.2024
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Prodaje se prostrana kuca u Puli, savrSena za obiteljski Zivot ili investiciju! ralal coleglas

Osnovne informacije: Stambena povrSina: 140 m? Prizemlje: Dnevni boravak,
kuhinja, terasa, kupaonica Kat: Tri spavace sobe (jedna s izlazom na terasu),
hodnik, toalet Podrum: Dodatna prostorija za odlaganje ili hobi Karakteristike:
Centralno grijanje i prikljucak na gradski plin Prostrane i svijetle prostorije za
udoban boravak [1 Lokacija: Odli¢na pozicija, udaljena svega 10 minuta pjeSice do
centra Pule Par minuta od znamenite Arene Za viSe informacija i dogovor razgleda
kontaktirajte: Azra +385 91 611 5706 +385 98 420 885 azra@almadominvest.com
Iskoristite priliku i stvorite svoj dom u jednom od najljepSih gradova Istre! 7777
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